
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

14 березня 2025 року             № 53 

 

Про взяття на облік громадян, які потребують надання житлового 

приміщення з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб 

 

Керуючись п. 8, 17, 20 Порядку формування фондів житла, призначеного 

для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи з формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», розглянувши заяву Голубничої Т. В. та  протокол № 2 

засідання житлової комісії від 07.03.2025, відповідно до ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зарахувати Голубничу Тетяну Владиславівну 30.06.1980 року 

народження, яка має склад сім`ї 2 особи (заявник, син – Голубничий Захар 

Олегович 05.06.2009 р. н.) на квартирний облік внутрішньо переміщених осіб, 

що потребують житла для тимчасового проживання.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ  
    

    

  


